
 
 
 

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2013 
GABARITO OFICIAL FINAL 

 

 
 

  A Comissão do Processo de Seletivo, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
I – Tornar público o Gabarito Oficial, após o julgamento dos recursos, do processo 
seletivo para o provimento dos cargos em comissão de Gerente de Unidade Básica de 
Saúde, no termos do Edital de Seleção Pública Simplificada nº 01/2013. 
 
 

QUESTÃO ALTERNATIVA 
CORRETA 

1 D 
2 B 
3 D 
4 B 
5 D 
6 E 
7 A 
8 B 
9 B 
10 A 
11 B 
12 E 
13 D 
14 B 
15 C 
16 A 
17 A 
18 A 
19 A 
20 D 
21 E 
22 B 
23 C 
24 C 
25 C 
26 D 



QUESTÃO ALTERNATIVA 
CORRETA 

27 A 
28 D 
29 E 
30 B 
31 C 
32 A 
33 D 
34 E 
35 B 
36 E 
37 B 
38 A 
39 D 
40 B 
41 B 
42 A 
43 E 
44 B 
45 A 
46 C 
47 A 
48 D 
49 A 
50 A 

 
 
 

 

Sobral, 25 de julho de 2013 

 

Francisco Ivan Rodrigues Mendes Júnior 
Presidente da Comissão de Seleção 


